
2014 年 8 月吉日 
ご参加の皆さまへ 

第 17 回 24 時間ゆめリレーin 湘南ひらつか 
 
拝啓 納涼の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 このたびは「第 17回 24時間ゆめリレーin湘南ひらつか」にお申込みいただき、誠にありがとうございます。 

 参加案内が完成いたしましたので、送付させて頂きます。封入物の中にはご参加にあたっての重要事項が記載されております

ので、必ずご一読ください。 

 同封の資料の中には、事務局へ申し込みが必要な書類（下表内※）がございます。どうぞお早目にご確認いただけますようお

願い申し上げます。 

当日、会場にてお会いできますこと、スタッフ一同心よりお待ちしております。 

敬具 

  

記 

 
【同封物】 

□参加案内 □会場図 
□駐車証（表面） および駐車場のご案内（裏面） □サブイベントインフォメーション 
□ゴミの分別について □払込取扱票（郵便振替用紙）※24・12 時間参加者様 
□誓約書（ナンバーカード引換証（表面） 注意事項および事前アンケート（裏面）） 
 
■メンバー変更について －リレーの部ご参加者様 

大会 HP 上のメンバー登録フォームにて、8 月 31 日（日）までに申請してください。大会ＨＰをご覧いただけない場合は 8 月

22 日（金）までに大会事務局までお電話ください。それ以降につきましては、記録証など印刷物への反映は出来ませんが、誓

約書（ナンバーカード引換証）へご記入の上、大会当日に受付までご提出ください。 

■テントおよび寝袋申込について －24 時間／12 時間の部ご参加者様 

同封の払込取扱票（郵便振替用紙）にて 8 月 27 日（水）までにお申し込みください。 

■テント隣り合わせ希望について －24 時間リレーの部ご参加者様 

お仲間同士での隣り合わせをご希望の場合は大会ＨＰ上の隣り合わせ申込フォームにて、8 月 27 日（水）までにお申し込みく

ださい。テント区画サイズ（大テント・小テント）の異なる隣り合わせは出来ません。 

■伴走者をお連れ予定の方 ※視覚障がい者の方に限る 
大会事務局へ 8 月 27 日（水）までにお電話にてご連絡ください。伴走者登録用紙をお送りいたします。 

以上 
 

24 時間ゆめリレーin 湘南ひらつか大会事務局 

〒259-0111 神奈川県中郡大磯町国府本郷 438 

株式会社 ランナーズ・ウェルネス内 

TEL：0120-846-024（平日 10:00～18:00） 

FAX：0463‐70‐6266 

E-mail：hiratsuka@r-wellness.com 

HP：http://www.r-wellness.com/hiratsuka24/2014   

大会公式 
ホームページ 

大会公式 
フェイスブック 


